



TWÓJ FOTOGRAF ŚLUBNY
ODPOWIEDZI NA

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA



CZEŚĆ!

Ślub to wydarzenie, które wymaga niesamowitego kunsztu w zakresie reportażu, jednak sama technika nie wystarczy. Wprawne oko, cierpliwość i dyskrecja fotografa, który staje się dla Was wręcz niewidzialny to klucz do stworzenia cudownych kadrów z tego jakże najpiękniejszego i najważniejszego dnia w waszym życiu. Zdjęcia, które opowiedzą piękną historię, Waszą historię, przepętnione emocjami kadry to to co pozostanie na zawsze. Wspomnienia zachowacie w sercach i umysłach, ale będziecie się mogli dzielić nimi z innymi właśnie dzięki pięknym fotografiom.

Doświadczenie zdobywam przede wszystkim we Francji regularnie fotografując tam pary młode w tym najważniejszym dla nich dniu.

Karolina

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Na jakim terenie wykonujesz reportaże ślubne?

Wykonuję reportaże ślubne zarówno na terenie miasta, jak i w innych lokalizacjach, zarówno krajowych, jak i zagranicznych. Jako fotograf ślubny jestem otwarta na różne destynacje i chętnie udokumentuję Wasze wyjątkowe chwile w dowolnym miejscu, które wybieriecie na swój ślub.

Ile kosztuje reportaż ślubny?

Ceny reportażu ślubnego zależą od kilku czynników, takich jak zakres usługi, ilość godzin fotografowania, ilość kadrów, dodatkowe usługi (np. sesja plenerowa, albumy ślubne itp.). Zapraszam do kontaktu ze mną w celu uzyskania dokładnej oferty, dostosowanej do Waszych indywidualnych potrzeb. Przykładowe ceny pakiet ślubnych, znajdziecie w zakładce oferta ślubna na mojej stronie internetowej.

Z jakim wyprzedzeniem najlepiej dokonać rezerwacji terminu?

Rezerwacja terminu na reportaż ślubny zależy od sezonu i popularności danej daty. Zazwyczaj zalecam dokonanie rezerwacji z dwuletnim wyprzedzeniem, aby mieć pewność dostępności terminu. Im wcześniej się ze mną skontaktujecie, tym większa szansa na zarezerwowanie preferowanej daty.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Jak można dokonać rezerwacji terminu?

Aby dokonać rezerwacji terminu, proszę o kontakt telefoniczny lub mailowy. Wtedy będziemy mogli omówić szczegóły dotyczące Waszego ślubu, dostępności terminu oraz wszelkich pytań, jakie możecie mieć. Można też sprawdzić dostępność terminu i dokonać rezerwacji poprzez stronę do rezerwacji.

<https://karolina-pierscieniak-fotografia.bookmy.art>

Czy posiadasz albumy pokazowe?

Tak, posiadam albumy pokazowe, które mogą posłużyć jako przykłady mojej pracy. Mogę Wam je pokazać podczas naszego spotkania face to face bądź online.

Czy możemy podpisać umowę bez spotkania, jeśli mieszkamy w innym mieście?

Tak, istnieje możliwość podpisania umowy bez konieczności spotkania osobistego, szczególnie jeśli mieszkacie w innym mieście. Możemy przeprowadzić rozmowę telefoniczną lub wideokonferencję, aby omówić szczegóły, odpowiedzieć na pytania i podjąć wszelkie formalności związane z umową.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Jakim sprzętem robisz zdjęcia?

Wykorzystuję profesjonalny sprzęt fotograficzny, który zapewnia wysoką jakość zdjęć. Korzystam z najnowszych aparatów cyfrowych, obiektywów i innych niezbędnych narzędzi, aby zarejestrować Wasze piękne chwile w najwyższej jakości. Obecnie pracuję na aparatach firmy canon EOS 6d mark II oraz R6 Mark II oraz obiektywach serii Sigma Art.

Co składa się na koszt usługi fotograficznej?

Koszt usługi fotograficznej obejmuje czas fotografowania, przygotowanie, obróbkę i selekcję zdjęć, dostarczenie finalnych plików w wybranej formie, moje doświadczenie, umiejętności i sprzęt, pięknie opakowane odbitki zdjęć oraz podatek VAT. Szczegółowa oferta będzie uwzględniać te elementy i zostanie przekazana po kontakcie.

Czy posiadasz pozwolenie na fotografowanie ceremonii w kościele?

Tak, posiadam doświadczenie w fotografowaniu ceremonii ślubnych w kościołach i posiadam wszystkie niezbędne uprawnienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Kiedy dostaniemy zdjęcia?

Staram się dostarczyć zdjęcia w możliwie najkrótszym czasie po sesji ślubnej. Czas oczekiwania może wynosić od kilku tygodni do kilku miesięcy. Jednak mogę zapewnić, że staram się dostarczyć zdjęcia jak najszybciej, nie rezygnując przy tym z jakości. Najczęściej czas oczekiwania nie przekracza 2 miesięcy.

Ile zdjęć z wesela otrzymamy?

Liczba zdjęć, które otrzymacie z wesela, zależy od wielu czynników, takich jak czas trwania reportażu, ilość wydarzeń, ilość gości itp. Staram się dostarczyć jak najwięcej ujęć.

Czy cena reportażu ślubnego zawiera koszt dojazdu fotografa?

Koszt dojazdu fotografa może być uwzględniony w cenie reportażu ślubnego, jednak zależy to od konkretnej oferty. W przypadku odległych lokalizacji może wystąpić konieczność doliczenia kosztów podróży i zakwaterowania. Wszelkie koszty zostaną jasno omówione i uzgodnione przed podpisaniem umowy.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Ile wynosi zadatek?

Wysokość zadatku zależy od indywidualnej umowy i warunków ustalonych między nami. Zwykle jest to 20% - 30%.

Czy sesja plenerowa jest w cenie?

Sesja plenerowa może być uwzględniona w cenie, jednak zależy to od konkretnej oferty i zakresu usługi, którą wybierze. Sesja plenerowa to wspaniała okazja do stworzenia jeszcze większej różnorodności zdjęć i uwiecznienia Waszej miłości w pięknych sceneriach. Możemy omówić szczegóły i dostosować ofertę do Waszych potrzeb.

Czy wszystkie zdjęcia ślubne są obrabiane? Jak wygląda obróbka zdjęć?

Tak, wszystkie zdjęcia ślubne są poddawane procesowi obróbki. Jest to ważna część mojej pracy, aby zapewnić najwyższą jakość i estetykę. Obróbka obejmuje korektę kolorów, retusz drobnych niedoskonałości oraz dostosowanie zdjęć do mojego stylu fotografii.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Kiedy ustalamy szczegóły ślubu?

Po dokonaniu rezerwacji terminu spotkamy się, aby ustalić szczegóły dotyczące Waszego ślubu. Będziemy omawiać plan dnia, preferencje co do zdjęć, lokalizacje, sesję plenerową i wszelkie inne istotne szczegóły. Moje doświadczenie pozwoli nam wspólnie stworzyć spersonalizowany plan fotografii, który spełni Wasze oczekiwania.

Jaki zakres godzin obejmuje Twoja usługa?

Zakres godzin obejmujący moją usługę fotograficzną jest elastyczny i zależy od Waszych potrzeb. Mogę być obecna od przygotowań przed ceremonią ślubną, aż do momentu kulminacyjnego przyjęcia weselnego. Możemy dostosować zakres godzin do harmonogramu Waszego ślubu i ustalić to indywidualnie.

Czy sesja plenerowa jest realizowana w tym samym dniu, co dzień ślubu?

Sesja plenerowa może być zrealizowana w różnym terminie, zarówno przed dniem ślubu, w trakcie, jak i po nim. Wiele zależy od Waszych preferencji, harmonogramu oraz warunków atmosferycznych. Razem ustalimy dogodny termin dla sesji plenerowej, który najlepiej odpowiada Waszym planom.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - FAQ

Czy możemy również zamówić albumy ślubne?

Tak, oferuję również tworzenie pięknych albumów ślubnych. To wspaniała forma prezentacji Waszych najpiękniejszych zdjęć, która pozwoli Wam przeglądać je przez lata. Mogę przedstawić Wam różne opcje albumów i pomóc w wyborze odpowiedniego dla Was.

Czy nasze zdjęcia pojawią się w internecie?

Opublikowanie Waszych zdjęć w internecie zależy od Waszych preferencji i wyraźnego zezwolenia. Jeśli nie chcecie, aby zdjęcia były dostępne publicznie, szanuję Waszą prywatność i zachowam je tylko dla Was. Jednak jeśli wyrażicie zgodę, chciałabym pokazać Wasze zdjęcia jako przykłady mojej pracy na swojej stronie internetowej lub w mediach społecznościowych, co na pewno pozwoli mi pozyskać nowych klientów. To właśnie zgoda na publikację wyrażona przez inne pary pozwoliła Wam mnie odnaleźć i podjąć decyzję.

Kiedy płacimy za usługę?

Warunki płatności będą jasno określone w umowie, którą podpiszemy. Zazwyczaj ustalamy harmonogram płatności, który może obejmować zadatek przy rezerwacji terminu oraz płatności w dniu ślubu. Wszelkie szczegóły dotyczące płatności będą omówione i dostosowane do Waszych potrzeb.